
Додаток 
. 1 до Регламенту 
ETC

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
. №UA-PS-2021-12-03-000070-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот- 
в ETC: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» • *
Номер лоту: 0001
Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ 
ПОРТ" ’ '
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Одиц учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: 24.12.2021 11:43:41 
Дата та час завершення електронного аукціону: 24.12.2021 12:12:41

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж державного майна: 
нафтоналивне судно «БУНКЕРОВЩИК-8», нафтоналивне судно «РАБОЧИЙ», буксир «СТВОР», 
буксир «ПЕЛЕНГ» разом з приписаним • до них обладнанням (зазначається в оголошенні' про 
проведення-електронного аукціону) • . .
Нафтоналивне судно «БУНКЕРОВЩИК-8», (Інвентарний № 075252, 1979 року побудови), разом з" 
приписаним до нього обладнанням: - інв. № 062980 радиолокационный ответчик SART - інв. № 
062981 радиолокационный ответчик SART - інв. № 074794 РЛС (радар) «Ракал Дзка» - інв. № 075019 
РЛС М-1833 CNT - інв. № 075191 УКВ радиостанция с ЦИВ - інв. № 075192 устр-во управления 
Н2180 - інв. № 075193 зарядное устройство N2164 - інв. № 075195 приемник Навтекс NT-900 - інв. № 
075255 МАГНИТНЫЙ КОМПАС - інв. № 075276 радиостанция ІСОМ-1500 Е - інв. № 075І77 
радиостанция ІСОМ-1500 Е - інв. № 075278 радиостанция ІСОМ-1500 Е - інв. № 075369 аварийный 
радиобуй SOS EPIRB - інв. № 075372 АРБ SOS EPIRB - інв. № 075384 дизель-генератор М50 М2-1 інв. 
№ 075398 устр-во УМИ-21 ЕПД 224а - інв. № 075843 Дыхательный аппарат АСВ-2 MSA AUER інв. № 
075844 Дыхательный аппарат АСВ-2 MSA AUER - інв. .1^ 075912 Судовая АИС «ТІ 11» - інв. № 075928 
Плот спасательный - інв. № 075929 Плот спасательный Нафтоналивне судно «РАБОЧИЙ», 
(Інвентарний № 075110, 1973 року побудови), разом з приписаним до нього обладнанням: - інв. № 
062017 УКВ радиостанция с ЦИВ - інв. № 062018 зарядное устр-во 1674 - інв. № 062019 УКВ р/станция 
носимая ГМССБ - інв. № 062020 УКВ p/станция носимая ГМССБ - інв. № 062021 УКВ р/станция • 
нЬсимая ГМССБ - інв. № 074041 аварийн.радиобуй Коспас АРБ-М - .інв № 074042 аварийн.радиобуй 
Коспас АРБ-М - інв. № 074068 РЛС Фуруно М-1832 в к-те - інв. № 074452 шлюпка дежурная со 
шлюпбалкой - інв. № 074498 Плот спасательный надуйной с гидростатом - інв. № 074499 Плот - 
спасательный надувной с гидростатом - інв. № 075073 приемник Навтекс NT 900 - інв. № 075074 
холодильник забортной воды - інв. № 075075 холодильник забортной воды - інв. № 075080 р/локац 
ответчик «TRON SART» - інв. № 075081 р/локац ответчик «TRON SART» - інв. № 075082 тахометры 
М1600 (7шт) на гл. двиг - інв. № 075084 насос НМШФ 40-1,6-16Б-1043 - інв. № 075112 двигатель 4ч 
10.5/13 - інв. № 075196 прибор УМИ-21 - інв. № 075549 дизель К 962 МІ - інв. № 075832 Костюм 
пожарного теплоотрожательный - інв. № 075833 Костюм пожарного теплоотрожательный інв. № 075836 
Дыхательный аппарат АСВ MSA А - інв. № 075911 Судовая АИС «Till» Буксир «СТВОР», 
(Інвентарний № 074660, 1972 року побудови), разом з приписаним до нього обладнанням: 
інв. № 062859 плот Викинг-6 інв. № 074621 УКВ р/с RT 4822 Сейлор інв. № 074667 радиостанция 
1COM-GM1500 інв. № 074685 спутн. радиобуй Коспас-А«РБ-М інв, № 074686 радиолокационный 
ответчик САРТ інв. № 074785 р/станция ІСОМ ЇС GM-1500 інв. № 076396 Судовая АИС Т-В2 інв. № 
076397 Радиостанция ІС-М34 інв. № 076398 Приемник навигац. GPS Samyung SRP-1400 інв. № 
062974 компрессор РРП І5Р-60в інв. № 076777 Трап-сходня со съемными леерами Буксир «ПЕЛЕНГ», 
(Інвентарний № 074800, 1976 року побудови),-разом з приписаним до нього обладнанням: - інв. № 
074747 спутн. радиобуй Коспас-АРБ-М - інв. № 074807 радиостанция ІСОМ 1500 - інв. № 074808 
радиостанция ІСОМ 1500 - інв. № 074809 радиолокац. ответчик Муссон-502 інв. № 074861 УКВ р/с RT 
4822 Сейлор - інв. № 076393 Радиостанция ІС-М34 - інв. № 076394 Судовая АИС Т-В2 -‘інв. № 076395 
Приемник навигац. GPS Samyung SRP-1400 - інв. № 076797 Трап-сходня со съемными леєрами



Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 755 115.47 ГРН
Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 5 200 000.00 ГРН
Крок аукціону: 27 551.15 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 275 511.55 ГРН

«
Учасники електронного аукціону:

1. 2Е DENIZCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, код ЄДРПОУ: 00100773 і 15
2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС", код 

ЄДРПОУ: 42913521
Закриті цінові пропозиції учасників:
2Е DENIZCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM 2 837 768.92 ГРН 20.12.2021 11:45:50
SIRKETI ' ' •
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 5 200 000.00 ГРН23.12.2021 19:28:10
ВІДПОВІ ДАЛЬНІСТЮ
"УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС"

Цінові пропозиції учасників: 4
Раунд 1 
2Е DENIZCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM2 837 768.92 ГРН24Т2.2021 11:51:41 
SIRKETI . ,
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 5 200 000.00 ГРН 24.12.2021 11:54:41
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС"
Раунд 2
2Е DENIZCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM2 837 768.92 ГРН24.12.2021 12:00:41
SIRKETI
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 5 200 000.00 ГРН 24.12.2021 12:03:41
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ • ■
"УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС"
Раунд З 
2Е DENIZCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM 2 837 768.92 ГРН24. ,2.2021 12:09:41 
SIRKETI
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 5 200 000.00 ГРН 24.12.2021 12:12:41
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС"

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЕМКОНТЕЙНЕРСЕРВІС"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для’юридичних осіб; П1Б учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)Хправо, перерахування 
оператором внесків: 
ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК»
Поточний рахунок у національній валюті: UA093204780000026003212003311
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 1 700 грн. з 
ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову іцзопозицію 
(подано заяву від одного учасника):
156 000 грн. 00 коп (сто п'ятдесят шість тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надане найвищу цінову'пропозицію
Сума, що підлягає перерахуванню організатору електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
119 511 грн. 55 коп. (сто дев'ятнадцять тисяч п'ятсот одинадцять гривень 55 копійок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди):
5 080 488 грн. 45 коп. (п'ять мільйонів вісімдесят тисяч чотириста вісімдесят вісім гривень 45 копійок) 
без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.12.2021 12:12:41
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 

передбачені цимРегламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано 
найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір устроки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЕМКОИТЕЙНЕРСЕРВІС"
^сьрвіс

/ (по^аУ& ХЬ1ДПИС, М.П.) (П.І.Б.)(Дата підпису)
& v Дг .$2 £ п

X Найм^уванфі^перат
пронзи ціюДцгійбіл

І 
ктронний майданчик якого надано найвищу цінову 
уплати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного

an

ч, о

ЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ

с,Д^Г.) (П.І.Б.)(Дата підпису)**

Зазн8^фт£еащйв&й'"дл^^іб, які через свої релігійні або'інші переконання відмовилися від прийняття

РЄ
му op

И.ПРОМАХА»
о

ТОРП

та підпису)


